
TÝDENNÍ PLÁN 10. 6. - 14. 6. 2019                                  4.C  

V pátek 14. 6. budeme mít sraz opět v 7:45 na vlakovém nádraží, jedeme na
Karlštejn do  Kaple sv. Kříže, odjezd 8:00  rychlíkem na Beroun.

7.6. jsme také byli na Karlštejně, ale vzhledem k tomu, že při změně termínu 
rezervace došlo k chybě, byl nám zarezervován jiný termín, což jsme bohužel 
zjistili až na pokladně.  Čas jsme využili odpočinkově na akci  PODHRADÍ PATŘÍ 
DĚTEM, kde se děti mohly věnovat různým aktivitám, něco si vyrobit, zasoutěžit
si, navštívit zvířátka nebo se dívat na divadelní představení. Ke vstupnímu 
lístku, který je 35,- Kč děti ještě dodatečně dostanou medaile, které už nebyly k 
dispozici, tak nám je paní pořadatelka doručí do konce roku.

Tentokrát vybíráme 70,- Kč ( vstupenka PODHRADÍ PATŘÍ DĚTEM a vlak na 
tento pátek)

Vracíme se v 13:00 hod. na nádraží ve Zdicích, společně jdeme ke škole na 
oběd. Pokud by někdo chtěl odejít z nádraží jinam, prosím napsat na lísteček 
nebo si dítě osobně vyzvednout.

__________________________________________________________

PLÁN UČIVA,

ČJ  -  str. 128 – 133, děti si mají zopakovat shodu podmětu s přísudkem, 
koncovky podstatných jmen  podle vzorů, vyjmenovaná slova, 
jednoduchá věta a souvětí  – budeme  průběžně psát na známky
- v úterý bude sloh
M -      větší test mají děti poznamenaný v ŽK na úterý (písemné dělení, 
násobení, sčítání a odčítání a počítání se zvířátky dědy Lesoně apod.)
Vlastivěda – ČLOVĚK A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ – str. 86– 89 , ve středu bude
krátký testík ze str. 80 - 85
ve středu máme pravidelnou čtenářskou dílnu, na kterou si děti nosí svoji
knihu

   
    Přeji hezké jarní dny                                     
                                                                                   J. Kobrsková




	TÝDENNÍ PLÁN 10. 6. - 14. 6. 2019 4.C

